
 
UNIVERZITET U SARAJEVU - PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO 
 
Broj:23-01-450/24 
Datum:  8. 3. 2024. godine 
 
Na osnovu člana 69. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“ 
broj: 36/22) Člana 111. Statuta Univerziteta u Sarajevu, a u skladu sa Akademskim 
kalendarom Univerziteta u Sarajevu,Vijeće Univerziteta u Sarajevu - Pedagoški fakultet je 
na  11 .vanrednoj  elektronskoj sjednici održanoj  8. 3. 2024.  godine donijelo 
 
 

O D L U K U 
o početku  nastave na vanrednom studiju  

ljetnji   semestra  akademske 2023/2024. godine  
 
I 

Nastava za vanredan studij u ljetnjem  semestru  akademske 2023/2024. godine na svim 
odsjecima  I i II ciklusa studija na Univerzitetu u Sarajevu – Pedagoškom  fakultetu,  
počinje 16. 3. 2024. godine. 

II 

Nastava će se odvijati prema rasporedu nastave koji će biti objavljen na web stranici 
Fakulteta. 
 

III 
 
Odluka stupana snagu danom donošenja.  
 
 
 

 
                                                                                DEKAN  FAKULTETA  

 
 
   
                                    Prof. dr. Daniel Maleč,s.r.  
 
 
 
 
 

 

 


